
 
 

IL DIRETTORE del DIPARTIMENTO 
VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi del Sannio, emanato con Decreto Rettorale del 13 giugno 

2012, n. 781 e modificato con Decreti Rettorali del 17 giugno 2016, n. 588, del 28 novembre 2016, 
n. 1047, del 5 aprile 2018, n. 313, e dell’11 gennaio 2024, n. 24; 

VISTO  il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con Decreto Rettorale del 9 febbraio 2024, n. 152; 
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo - Parte Generale, emanato con Decreto Rettorale n. 1296 del 

24 novembre 2023;  
VISTO il Decreto a firma congiunta del Rettore e del Direttore Generale del 10 settembre 2013 n. 867 di 

attivazione del Dipartimento di Diritto, Economia, Management e Metodi Quantitativi; 
VISTO    i Regolamenti dei Corsi di studio afferenti al Dipartimento di Diritto, Economia, Management e 

Metodi Quantitativi; 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 10 aprile 2024, con la quale, tra l’altro, è stato 

approvato il Calendario didattico a.a. 2024/2025;  
VISTO l’adesione dell’Università degli Studi del Sannio al progetto University Corridors for Refugees – 

UNICORE 4.0 (Niger, Nigeria, Cameroon – 2022/2024), finalizzato a favorire l’accesso all’istruzione 
superiore in Italia per studenti rifugiati residenti nei paesi sopra indicati; 

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento n. 114 del 7 luglio 2025 di modifica del calendario delle 
sessioni di laurea a.a. 2024/2025, con la previsione di una seduta straordinaria di laurea nel 
mese di luglio 2025; 

VISTO  l’art. 30 del Regolamento Didattico di Ateneo, Parte Generale, emanato con Decreto Rettorale n. 
1296 del 24 novembre 2023;  

CONSIDERATO che i beneficiari hanno superato tutti gli esami di profitto previsti nel proprio piano di studi, 
conseguendo i relativi crediti ed assolto tutti gli adempimenti per il conseguimento del titolo di 
studio; 

DECRETA 
Art. 1  la nomina della seguente Commissione per la valutazione della prova finale degli studenti al 

progetto University Corridors for Refugees – UNICORE 4.0 (Niger, Nigeria, Cameroon – 2022/2024): 
 

Lunedì 14 luglio 2025  aprile ore 10.00 
Dipartimento DEMM, Aula 28 P, Via delle Puglie, 82 – Benevento 

Presidente: Prof. Biagio SIMONETTI 
Commissione Proff.: Concetta NAZZARO, Angelo RIVIEZZO, Marcello STANCO, Antonio DI FEDE, Rosa 
CANELLI, Mario D’ARCO 
 

 Nominativo Matricola Relatore Prof. 

1 NSOWOME EBENEZAR BANDIN 403001917 Marcello STANCO 

2 AYUK MARIE TAMBE 403001916 Marcello STANCO 

3 ALI BASHIRU 403001897 Marcello STANCO 

4 MUSA AHMAD 403001888 Marcello STANCO 

5 MARKUS FILIBUS 403001896 Marcello STANCO 

6 MUHAMMED ABDULLAHI 403001898 Marcello STANCO 

  
         Il Direttore del Dipartimento 

               Prof. Gaetano Natullo 
Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs n. 82/2005 


		2025-07-09T13:57:40+0200
	IT
	NATULLO GAETANO




